Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

Attivita Zonale di Categoria BL-TV-VE 2a fase
RISULTATI

400 Stile Libero

Montebelluna, Domenica 23/04/2017 ore 18:04

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 2
3° 3
4° 7
5° 6
6° 5
1° 4
2° 5
3° 2
4° 7
5° 3
6° 6
1° 3
2° 7
3° 1
4° 5
5° 4
6° 2
7° 6
8° 8
1° 4
2° 7
3° 6
4° 5
5° 1
6° 2
7° 3
8° 8

Atleta

DOSSI GLORIA

FANFANI LAVINIA
MATTIUZZI GAIA PILAR
DE FAVERI MARTINA
ALBERTON ALESSANDRA
ALBERTON ELISABETTA

TAUCER ELEONORA
CONTE MORAN
ZANET ILENIA
MOROSIN GIORGIA
TREVISIOL ILARIA
LION ANNA

MINEL SARA

BUTTIGNOL ELENA

VIOLA DESIREE'
DALL'ANTONIA GIORGIA
TRENTIN MARIA SILVIA

DE FAVERI ELISA
BONETTO ALESSANDRA
MARCONATO MADDALENA

TOMIETTO VITTORIA
MASSIMO ALESSANDRA
DE NARDI FRANCESCA
BARBERO LUDOVICA
ZANON SARA

BUSO ANNA

BIANCHIN MARGHERITA
BROLLO VALENTINA

Serie

Anno

1999
2002
2003
2002
2002
2002

2001
2001
2004
2002
2001
2003

2000
2002
2000
2000
1998
2004
1999
2003

2001
1999
2001
2002
2001
2000
2002
2000

Foglion. 1
27/04/2017

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

CENTRO SPORTIVO HOF

PIAVE NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
PIAVE NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

PIAVE NUOTO
PIAVE NUOTO
PIAVE NUOTO
HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
PIAVE NUOTO
PIAVE NUOTO
ANTARES NUOTO
PIAVE NUOTO
PIAVE NUOTO

SPORTING CLUB NOALE

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

NOTTOLI NUOTO 74

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
CENTRO SPORTIVO HOF

HYDROS
PIAVE NUOTO

Tempo

04:36.3
04:55.9
05:02.3
05:05.8
05:08.5
05:16.6

04:49.7
04:51.7
04:52.6
05:01.9
05:02.1
05:02.7

04:39.4
04:43.0
04:46.8
04:48.3
04:48.5
04:51.9
04:52.0
04:53.2

04:24.7
04:29.8
04:35.1
04:36.0
04:38.7
04:40.2
04:40.6
04:46.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

