

Foglio n. 1 27/04/2017



RISULTATI

400 Stile Libero

Montebelluna, Domenica 23/04/2017 ore 18:04

Cron: M - Base v.: 25

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 4					
1°	4	DOSSI GLORIA	1999	CENTRO SPORTIVO HOF	04:36.3	
2°	2	FANFANI LAVINIA	2002	PIAVE NUOTO	04:55.9	
3°	3	MATTIUZZI GAIA PILAR	2003	NOTTOLI NUOTO 74	05:02.3	
4°	7	DE FAVERI MARTINA	2002	PIAVE NUOTO	05:05.8	
5°	6	ALBERTON ALESSANDRA	2002	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	05:08.5	
6°	5	ALBERTON ELISABETTA	2002	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	05:16.6	
Seri	ie n° 3					
1°	4	TAUCER ELEONORA	2001	NOTTOLI NUOTO 74	04:49.7	
2°	5	CONTE MORAN	2001	HYDROS	04:51.7	
3°	2	ZANET ILENIA	2004	PIAVE NUOTO	04:52.6	
4°	7	MOROSIN GIORGIA	2002	PIAVE NUOTO	05:01.9	
5°	3	TREVISIOL ILARIA	2001	PIAVE NUOTO	05:02.1	
6°	6	LION ANNA	2003	HYDROS	05:02.7	
Seri	ie n° 2					
1°	3	MINEL SARA	2000	NOTTOLI NUOTO 74	04:39.4	
2°	7	BUTTIGNOL ELENA	2002	NOTTOLI NUOTO 74	04:43.0	
3°	1	VIOLA DESIREE'		PIAVE NUOTO	04:46.8	
4°	5	DALL'ANTONIA GIORGIA	2000	PIAVE NUOTO	04:48.3	
5°	4	TRENTIN MARIA SILVIA	1998	ANTARES NUOTO	04:48.5	
6°	2	DE FAVERI ELISA		PIAVE NUOTO	04:51.9	
7 °	6	BONETTO ALESSANDRA	1999	PIAVE NUOTO	04:52.0	
8°	8	MARCONATO MADDALENA	2003	SPORTING CLUB NOALE	04:53.2	
Seri	ie n° 1					
1°	4	TOMIETTO VITTORIA	2001	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	04:24.7	
2°	7	MASSIMO ALESSANDRA	1999	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	04:29.8	
3°	6	DE NARDI FRANCESCA	2001	NOTTOLI NUOTO 74	04:35.1	
4°	5	BARBERO LUDOVICA	2002	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	04:36.0	
5°	1	ZANON SARA	2001	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	04:38.7	
6°	2	BUSO ANNA	2000	CENTRO SPORTIVO HOF	04:40.2	
7°	3	BIANCHIN MARGHERITA	2002	HYDROS	04:40.6	
8°	8	BROLLO VALENTINA	2000	PIAVE NUOTO	04:46.9	